

**Henco Solutions ApS**  
**Storedamvej 20, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**1. januar - 31. december 2021**

***1 January - 31 December 2021***

---

**CVR-nr. 40 34 69 61**  
***Company reg. no. 40 34 69 61***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2022.*

---

Jens Ravn  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

Side

Page**Påtegninger*****Reports***

- |   |   |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning<br><i>Management's statement</i>  |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab<br><i>Practitioner's compilation report</i> |

**Ledelsesberetning*****Management's review***

- |   |   |
|---|---|
| 4 | Selskabsoplysninger<br><i>Company information</i> |
| 5 | Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>   |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021*****Financial statements 1 January - 31 December 2021***

- |    |   |
|----|---|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>        |
| 10 | Resultatopgørelse<br><i>Income statement</i>                  |
| 11 | Balance<br><i>Balance sheet</i>                               |
| 13 | Egenkapitalopgørelse<br><i>Statement of changes in equity</i> |
| 14 | Noter<br><i>Notes</i>   |

**Notes to users of the English version of this document:**

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b>	Henco Solutions ApS
<b><i>The company</i></b>	Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	Hjemmeside: henco.solutions <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 40 34 69 61 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. marts 2019 <i>Established:</i> 15 March 2019
	Hjemsted: Kolding <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December 3. regnskabsår <i>3rd financial year</i>
<b>Direktion</b>	Jens Ravn
<b><i>Managing Director</i></b>	
<b>Revisor</b>	Martinsen
<b><i>Auditors</i></b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er produktion af unikke miljøvenlige produkter til overfladebehandling, samt produktion af råmaterialer som er mangelvare på verdensplan.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 65.724 kr. mod 617.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.405 kr. mod 381.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har udviklet nye unikke råmaterialer i 2021 som i samme år er blevet godkendte. Disse nye råmaterialer lever op til de nye krav som stilles i 2022. Denne godkendelsesprocedure har desværre taget længere tid end forventet, og samtidig betydet en væsentlig nedgang i omsætningen og indtjeningen.

Der har i 2021 været store opgaver med at fremskaffe råmaterialer, som i 2022 vil være løst ved egen produktion af råmaterialer. I 4 kvartal 2021 er der forhandlet med internationale selskaber om køb af disse nye råmaterialer. Disse nye aftaler og kontrakter vil på omsætning og indtjening tydeligt kunne noteres i regnskabsåret 2022.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning forhandlet med yderligere kunder, derfor er forventningerne til regnskabsåret 2022 meget stort.

#### The principal activities of the company

The principal activities of the company is the production of unique environmentally friendly products for surface treatment as well as the production of raw materials which are in short supply worldwide

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 65.724 against DKK 617.627 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -160.405 against DKK 381.011 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has developed new unique raw materials in 2021 which in the same year have been approved. These new raw materials live up to the new requirements set in 2022. Unfortunately, this approval procedure has taken longer than expected, and at the same time has meant a significant decline in revenue and earnings.

In 2021, there have been major tasks in procuring raw materials, which in 2022 will be solved by own production of raw materials. In the 4th quarter of 2021, negotiations have taken place with international companies for the purchase of these new raw materials. These new agreements and contracts will be clearly noted on revenue and earnings in the financial year 2022.

#### Events occurring after the end of the financial year

After the closing of the accounts, additional customers have been negotiated, therefore the expectations for the financial year 2022 are very high.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>65.724</b>	<b>617.627</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-210.000	-117.000
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-144.276</b>	<b>500.627</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	31
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-16.129	-8.701
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-160.405</b>	<b>491.957</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	-110.946
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-160.405</b>	<b>381.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	381.011
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-160.405	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-160.405</b>	<b>381.011</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	725.368	400.671
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	166.815	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	892.183	400.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	142.384	319.255
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	5.000	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	17.127	140.000
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	32.500	32.500
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	197.011	491.755
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	26.203	131.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>1.115.397</b>	<b>1.023.536</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>1.115.397</b>	<b>1.023.536</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note		
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		
Anpartskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	301.437	461.842
<b>Egenkapital i alt</b> <b><i>Total equity</i></b>	<b>351.437</b>	<b>511.842</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Liabilities other than provisions</i></b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	225.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	100.134	254.221
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	110.946
Anden gæld <i>Other payables</i>	438.209	146.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	763.960	511.694
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b>763.960</b>	<b>511.694</b>
 <b>Passiver i alt</b> <b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b>1.115.397</b>	<b>1.023.536</b>

This document has esignatur Agreement-ID: bb0a55KRhhZ247842077

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	80.831	130.831
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	381.011	381.011
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	461.842	511.842
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-160.405	-160.405
	<b>50.000</b>	<b>301.437</b>	<b>351.437</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	210.000	117.000
	<u>210.000</u>	<u>117.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	16.129	8.701
	<u>16.129</u>	<u>8.701</u>



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Kristian Ravn

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-332158375058  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 06:48:36  
Underskrevet med NemID

## Jens Kristian Ravn

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-332158375058  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 06:48:36  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 07:11:08  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bb0a55KRhhZ247842077